Протокол проверки олимпиадных работ по обществознанию учащихся 7-х  классов                    max 100 баллов
	№

п/п
	Код

 ученика
	Фамилия, имя ученика
	Школа
	Количество баллов за задание
	Всего баллов
	Победит.
призеры

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	
	
	

	1. 
	
	Мальцев Эмиль
	СОШ № 1
	4
	12
	6
	2
	0
	8
	10
	
	
	
	42
	

	2. 
	
	Абдулазисова Самира
	СОШ № 3
	4
	14
	21
	12
	7
	9
	10
	
	
	
	77
	Победит.

	3. 
	
	Пилюгина Валентин
	Туоксл. ООШ
	2
	8
	18
	0
	0
	9
	8
	
	
	
	45
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Особое мнение о работах учащихся: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Предметное жюри: Талдыкин В.В., Леонова Ю.В., Петрова М.Б., Демченко К.Е.,  Мусатова Е.Б.
